TexHuueckun nacnopt Cooler V4000 178K

Ne aptukyna: 5112100002

Type: CO4T-51121

HaumeHoBaHue

Type

CB0BOAHO CTOALLEE MOMOXKEHUE UITM MOHTaXK
Tun oxnaautensHoro npubopa

Bbicota npubopa

LLInpunHa npubopa

ny6uHa npubopa

MonesHbi 06bem obLLMHA

MonesHbl 06beM XONOAMBHON Kamepbl
KoadoduumeHT aHeproadeKTMBHOCTH

Knacc aHeproappeKTMBHOCTH

3BYyKOBaA MOLLHOCTb

Knacc ypoBHA BO3AyLUHOrO LWyma

"oao0BOKM pacxol 3NeKTPO3HEPrum
Knumaruueckuii knacc

MuHMManbHaA Temneparypa OKpy»xaroLlen cpeael
MakcumanbHasa TeMnepaTypa OKpy»xaroLlen cpeasbl
MonesHblii 06bem oTaeneHns 1
Pekomerayeman Temnepatypa otaenexus 1
Tun pasmoposku 1

MonesHblt 06bem oTaenexuna 2
Pekomenayemana Temneparypa otaeneHus
Tvn pasmoposku 2

OcBelueHne

FlexBox

OnemeHTbl SoftTelescope

EavHuuya

n3mepeHus 3HaueHue

mm
mm

mm

dB(A)

kWh

°C

Cel

°C

°C

CO4T-51121

BctpavBaemebii
npubop

XonoannbHNUKK
1770

559

546

296

296

80

D

32

B

124.8

SN-T

10

43

197.7

5
ABTOMATUYECKH
98.4

0
ABTOMAaTMYECKH
Csetoanoan
Ha

Hda



PaaHaa kombuHauua
MonesHbl 06 bEM OTCEKA XONOAHOrO XPaHEHMS

Kateropwus 6bIToBbIX OXNaAUTENbHBIX TPUOOPOB

Hesamepsarou.wle oTaenexHna

BapwuaHT
XOSIOANSTIbHUK—
MOPO3UIbHUK

98.4

10

XonoaunbHasa u
MOpO3unbHaaA kamepa



