

## **Технический паспорт** Cooler V4000 178K

№ артикула: 5112100002

Type: CO4T-51121

Наименование		Единица измеренияЗначение	
Туре		CO4T-51121	
Свободно стоящее положение или монтаж		Встраиваемый прибор	
Тип охладительного прибора		Холодильники	
Высота прибора	mm	1770	
Ширина прибора	mm	559	
Глубина прибора	mm	546	
Полезный объем общий	I	296	
Полезный объем холодильной камеры	I	296	
Коэффициент энергоэффективности		80	
Класс энергоэффективности		D	
Звуковая мощность	dB(A)	32	
Класс уровня воздушного шума		В	
Годовой расход электроэнергии	kWh	124.8	
Климатический класс		SN-T	
Минимальная температура окружающей среды	°C	10	
Максимальная температура окружающей среды	Cel	43	
Полезный объем отделения 1	1	197.7	
Рекомендуемая температура отделения 1	°C	5	
Тип разморозки 1		Автоматически	
Полезный объем отделения 2	1	98.4	
Рекомендуемая температура отделения	°C	0	
Тип разморозки 2		Автоматически	
Освещение		Светодиод	
FlexBox		Да	
		Да	



Рядная комбинация		Вариант холодильник– морозильник
Полезный объем отсека холодного хранения	I	98.4
Категория бытовых охладительных приборов		10
Незамерзающие отделения		Холодильная и морозильная камера